ООО «Юридический центр»
Приказ № 17/А
Об утверждении путевого листа
Г. Курган                                                                                                            25 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]С целью реализации требований действующего законодательства, руководствуясь ч. 2, ч. 4. ст. 9 ФЗ «О бухучёте»,
приказываю:
1. Утвердить в ООО «Юридический центр» разработанную Форму путевого листа №1 с 01.07.2024 г.
2. Главному бухгалтеру Петрову Д. Д. ознакомить всех водителей с утверждённой формой.
3. Контроль за исполнением возлагаю на себя лично
Приложение: Форма путевого листа №1 от 20.06.2024.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлен:
Петров Д. Д. (Петров)